

Ivar Lykke Kristensen Rådgivende

Ingeniører A/S

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 57 35 93 15

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Stefan Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Ivar Lykke Kristensen Rådgivende Ingeniører A/S
Rundhøjtorvet 3
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 57 35 93 15
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Bent O. Nielsen, Formand
Claus Peter Nielsen
Peter W. Nielsen

Direktion Claus Peter Nielsen

Revision BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.914 t.kr. mod 5.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.913.561 | 5.014.355 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.324.808 | -4.101.726 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.023 | -57.072 |
| Driftsresultat | 555.730 | 855.557 |
| Andre finansielle indtægter | 19.672 | 18.961 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.036 | -12.235 |
| Resultat før skat | 564.366 | 862.283 |
| Skat af årets resultat | -118.862 | -193.500 |
| Årets resultat | 445.504 | 668.783 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 609.600 | 299.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 369.383 |
| Disponeret fra overført resultat | -164.096 | 0 |
| Disponeret i alt | 445.504 | 668.783 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.262 | 43.639 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 16.262 | 43.639 |
| Anlægsaktiver i alt | 16.262 | 43.639 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.251.055 | 1.793.505 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 430.600 | 181.200 |
| Andre tilgodehavender | 543.537 | 570.095 |
| Periodeafgrænsningsposter | 50.911 | 41.312 |
| Tilgodehavender i alt | 2.276.103 | 2.586.112 |
| Likvide beholdninger | 1.056.568 | 653.174 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.332.671 | 3.239.286 |
| Aktiver i alt | 3.348.933 | 3.282.925 |

Balance 30. september

Passiver

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| 4 Overført resultat | 78.107 | 242.203 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 609.600 | 299.400 |
| Egenkapital i alt | <u>1.287.707</u> | <u>1.141.603</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 828.062 | 709.200 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>828.062</u> | <u>709.200</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 75.600 | 177.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 85.593 | 74.859 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 222.562 | 251.028 |
| Anden gæld | 849.409 | 928.635 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.233.164</u> | <u>1.432.122</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.233.164</u> | <u>1.432.122</u> |
| Passiver i alt | <u>3.348.933</u> | <u>3.282.925</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.973.927 | 3.792.252 |
| Pensioner | 121.988 | 87.678 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.984 | 19.860 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 207.909 | 201.936 |
| | 4.324.808 | 4.101.726 |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 8.452.725 | 7.198.996 |
| Modtagne acantobetalinger | -8.097.725 | -7.195.396 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 355.000 | 3.600 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 430.600 | 181.200 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) | -75.600 | -177.600 |
| | 355.000 | 3.600 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 600.000 | 600.000 |
| | 600.000 | 600.000 |
| Aktiekapitalen består af: | | |
| 2 aktier á kr. 100.000 | | |
| 2 aktier á kr. 50.000 | | |
| 27 aktier á kr. 10.000 | | |
| 30 aktier á kr. 1.000 | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 242.203 | -33.237 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -164.096 | 275.440 |
| | 78.107 | 242.203 |

Noter

| | 30/9 2016 kr. | 30/9 2015 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2015 | 299.400 | 0 |
| Udloddet udbytte | -299.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>609.600</u> | <u>299.400</u> |
| | <u>609.600</u> | <u>299.400</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
| 8. Nærtstående parter | | |
| Ejerforhold | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse, som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| BON Holding 2014 ApS, Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg | | |
| PWN Holding 2014 ApS, Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg | | |
| CPN Holding 2014 ApS, Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg | | |